
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.24, datë 16.05.2006 
 
 

MBI NXJERRJEN JASHTË PËRDORIMIT TË PESË AUTOBUZËVE TË 
NDËRRMARRJES SË SHËRBIMEVE FUNERALE TIRANË 

 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, ligjit Nr.7661, dt.19.01.1993 “Për kontabilitetin” (kapitulli “Rregullat 
e vlerësimit”, Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.70, dt.11.03.1985 “Për administrimin, 
ruajtjen, dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale dhe monetare”, neni 17, 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.170, dt.03.04.1993 “Për disa ndryshime në VKM 
Nr.70, dt.11.03.1985” neni 19, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak i 
Tiranës, 

 
V E N D O S I: 

 
1. Nxjerrjen jashtë përdorimit të 5 (pesë) autobuzëve të Ndërmarrjes së 

Shërbimeve Funerale, në vlerën fillestare në total në shumën prej 3 250 904 lekë 
dhe në vlerën e mbetur pas amortizimit në shumën prej 615 943 lekë, sipas 
tabelës Nr.1 bashkëngjitur, pjesë përbërëse e këtij Vendimi. 

 
2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike, Ndërmarrja e Shërbimeve Funerale dhe Drejtoria e Përgjithshme 
Ekonomike. 

 
3. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 
K R Y E T A R I 

 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 


